RESULTADO DA 1ª FASE EDITAL N° 03/ 2012.

SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização
Comunitária instituída em 18 de agosto de 2008, faz saber aos interessados o
resultado final para o processo seletivo para a contratação de animadores para
atuarem no Programa 1 Milhão de Cisternas Rurais . Abaixo relação das
pessoas que participarão da prova escrita e entrevista, a serem realizadas na
sede da instituição no dia 28/06/2012, Bairro Jardim Cruzeiro n° 61, Feira de
Santana. A partir das 8hs, os selecionados devem está disponível para todo o
dia.

Os selecionados:

1. André Silva de Jesus.

2. Arismario Almeida de Oliveira.

3. Diego Pereira Gonçalves.

4. Geovânio Silva dos Santos.

5. Gerian Carneiro da Silva.

6. Gilson Santiago dos Santos.

7. José Orlando de Matos.

8. Maria Crisleide Nascimento da Silva Melo.

9. Migson Brayne Pamponet da Silva.

                                                         Feira de Santana/BA, 26 de Junho de 2012.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção